1 è stata accampionata con Costituzione del

15.05.2009 Pratica n. PT00778567 in atti da detta data (n. 888.1/2009).

L’apprezzamento di terreno è rappresentato al Catasto Terreni del Comune di Serravalle Pistoiese,

al giusto conto, nel foglio di mappa 3, dai mappali: - 152 di mq 1.530 (millecinquecentotrenta),

uliveto vigneto, classe 2, e redditi: dominicale Euro 5,53 ed agrario Euro 3,95; - 166 di mq. 1.410

(millequattrocentodieci), uliveto, classe 3, e redditi: dominicale Euro 2,18 ed agrario Euro 1,46; -

169 di mq. 1.190 (millecentonovanta), uliveto, classe 2 e redditi: dominicale Euro 3,69 ed agrario

Euro  3,07;  170  di  mq.  6.450 (seimilaquattrocentocinquanta),  uliveto-  vigneto,  classe  3  redditi:

dominicale Euro 9,99 ed agrario Euro 9,99; -228 di mq. 670 (seicentosettanta), seminativo, classe 4

e redditi: dominicale Euro 0,87 ed agrario Euro 1,04; - 321 (ex 152) di mq. 770 (settecentosettanta),

uliveto vigneto, classe 2 e redditi:

[...]

•  Non  esiste  la  dichiarazione  di  conformità  dell'impianto  idrico.

DISPONIBILITA’ DEL BENE: L’immobile risulta in possesso degli esecutati e dunque occupato

con  titolo  non  opponibile  alla  procedura.

La vendita non è soggetta ad IVA

Prezzo  base:  €  117.000,00  (Euro   centodiciassettemila/00);

Offerta minima: € 87.750,00 (Euro ottantesettemilasettecentocinquanta/00),  pari  al  75% del

prezzo  base.

Cauzione:  in  misura  pari   al  10%  del  prezzo  offerto.

Rilancio  minimo  di  gara:  €  2.000,00   (Euro  duemila/00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

[...]

opponibile  alla  procedura  ed  è  stata  già  emessa  dal  G.E.  ordinanza  di  liberazione

La vendita non è soggetta ad IVA

7

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Prezzo base: € 150.000,00(Euro centocinquantamila/00)

Offerta minima: € 112.500,00 (Euro centododicimilacinquecento/00 ), pari al 75% del prezzo 

base.

Cauzione: in misura pari  al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00  (Euro tremila/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

è consentito l’inserimento di importi con decimali.